
Kompaktní a lehké konstrukční 
provedení zajišťující společně 
s rozebíratelnými součástmi 
stroje zvýšenou mobilitu

Inovativní koncepce 
převodovky umožňující 
dosahování maximální 
produktivity při současné 
minimální náročnosti údržby

Uživatelsky přívětivá obsluha 
díky digitálnímu ovládacímu 
panelu a ergonomickým 
vodicím rukojetím

Model FGE515 je výkonná 
profesionální bruska na podlahy 
pro přípravu podkladů a pro leštění 
podlah. Inovativní koncepce 
převodovky zaručuje nejvyšší 
produktivitu při současné minimální 
náročnosti údržby. Pohon 
s planetovým převodem zajišťuje 
dokonale rovnoměrný a hospodárný 
výsledek broušení. Jednoduché, 
intuitivní obsluhy je dosaženo 
prostřednictvím digitálního ovládacího 

panelu s displejem. Vestavěná nádrž 
na vodu navíc umožňuje také mokré 
broušení, čímž rozšiřuje oblast použití 
brusky na podlahy. Prostřednictvím 
účinného systému odsávání 
prachu je zajištěna čistá práce 
v bezprašném prostředí. Mimořádně 
kompaktní rozměry, lehká konstrukce 
a rozebíratelné součásti stroje 
umožňují rychlé sestavování systému 
a bezproblémovou přepravu.

Bruska na podlahy FGE515
Jednofázová nebo třífázová, max. šířka broušení 515 mm

STROJE 



Systém a příslušenství

Technické údaje Systém a příslušenství

Servisní smlouvy

Bruska na podlahy FGE515

Jmenovité napětí / frekvence 230 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz

Č. výrobku 11005200 11005400

Max. šířka broušení 515 mm

Upínací držák na brusné 
segmenty

3× 230 mm

Jmenovitý výkon 2,2 kW 4,0 kW

Jmenovitý proud 7,9 A 8,5 A

Otáčky upínacího držáku 
na brusné segmenty

385–1 150 ot/min

Brusný přítlak 74 / 87 / 113 kg 92 / 107 / 131 kg

Chlazení motoru Vzduchové

Použití Suché / Mokré

Nádrž na vodu 11 l

Upnutí nástroje Rychle vyměnitelné

Počet brusných segmentů 3× 6 kusů

Připojení hadice 2" Camlock typ F (samec)

Provedení

Planetová převodovka 
s ozubenými koly

•

Přídavná závaží 2× 21,5 kg •

Vodní nádrž a externí 
přívod vody

•

Integrované svítilny •

Ovládací panel s displejem •

Rozebíratelné součásti stroje •

Rozměry a hmotnost

Délka 1 325 mm

Šířka 550 mm

Výška 1 145 mm

Hmotnost 170 kg 180 kg

STROJE 

34567446 1 kus upínacího držáku Ø 230 mm se 3 otvory 
Je potřeba 1 sada skládající se ze 3 kusů

34637280 1 kus upínacího držáku na suchý zip Ø 230 mm 
(bez pěnového polstrování) 
Je potřeba 1 sada skládající se ze 3 kusů

34677772 1 kus upínacího držáku na suchý zip Ø 230 mm 
(s pěnovým polstrováním) 
Je potřeba 1 sada skládající se ze 3 kusů

34677776 1 kus pružné pryžové podložky se suchým zipem 
na obou stranách Ø 230 mm 
Je potřeba 1 sada skládající se ze 3 kusů 
Příslušenství k upínacímu držáku na suchý zip Ø 230 mm 
(34637280)

34677774 1 kus pružné pěnové podložky se suchým zipem 
na obou stranách Ø 230 mm 
Je potřeba 1 sada skládající se ze 3 kusů 
Příslušenství k upínacímu držáku na suchý zip Ø 230 mm 
(34637280)

34687078 1 kus držáku s lištou Ø 80 mm, pro nástroje se suchým 
zipem 
Je potřeba 9 až 18 kusů 
Příslušenství k upínacímu držáku na suchý zip Ø 230 mm 
(34567446)

11009999 FGE515 230 V / 400 V servisní smlouva BASIC

11009998 FGE515 230 V / 400 V servisní smlouva STANDARD

11009997 FGE515 230 V / 400 V servisní smlouva PREMIUM

DŮLEŽITÉ: Stroj je dodáván bez upínacích držáků 
a brusných segmentů


